
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/144/2025 

RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnej 

Przychodni Lekarskiej w Iwoniczu-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLII/294/2017 Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 11 grudnia 

2017 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej – Gminnej 

Przychodni Lekarskiej w Iwoniczu-Zdroju, zmienionej Uchwałą Nr LI/322/2022 Rady Miejskiej w Iwoniczu-

Zdroju z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej – Gminnej Przychodni Lekarskiej w Iwoniczu-Zdroju, zmienionej Uchwałą Nr LIX/371/2023 Rady 

Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnej Przychodni Lekarskiej w Iwoniczu-Zdroju oraz Uchwałą 

Nr LXI/383/2023 Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zmiany Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnej Przychodni Lekarskiej w Iwoniczu-Zdroju 

wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 13 pkt 2 dodaje się ppkt 4) w brzmieniu: 

„4) Gabinet pielęgniarskiej opieki długoterminowej domowej”, 

- w § 13 pkt 5 ppkt 1) wykreśla się ze struktury literę g) Gabinet Medycyny Szkolnej przy Zespole Szkół przy 

Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Iwoniczu, ul. Zadwór 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia.    
 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  w Iwoniczu-Zdroju 

 

 

Józef Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 3362


		2025-08-20T12:09:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




